
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

42-ої сесії Вінницької міської ради 8 скликання від 23.02.2024 року 

 
  

1. Про звіт начальника Вінницького районного управління поліції ГУНП 

у Вінницькій області про стан боротьби із злочинністю упродовж 2023 

року. 
Інформація Курчика Віталія Вікторовича, начальника Вінницького районного 

управління поліції ГУНП у Вінницькій області.  

2. Про звіт старости Деснянського старостинського округу за 2023 рік. 
Інформація Обливач Галини Миколаївни, старости Деснянського   

старостинського округу.  

3. Про хід виконання «Програми поліпшення техногенної та пожежної 

безпеки у Вінницькій міській територіальній громаді, матеріально-

технічного забезпечення підрозділів Головного управління ДСНС 

України у Вінницькій області на 2022-2026 роки» за 2023 рік. 
Інформація Лук’яненка Юрія Віталійовича, начальника 1 Державного 

пожежно-рятувального загону Головного управління ДСНС України у 

Вінницькій області.  

4. Про внесення змін та доповнень до Програми економічного і 

соціального розвитку Вінницької міської територіальної громади на 

2024 рік, затвердженої рішенням міської ради від 22.12.2023 № 2008, 

зі змінами. 
Інформація Мартьянова Максима Петровича, директора департаменту 

економіки і інвестицій міської ради.  

5. Про затвердження звіту про надходження та використання коштів 

цільового фонду підтримки Збройних Сил України та соціально-

економічного розвитку Вінницької міської територіальної громади за 

2023 рік. 
Інформація Мартьянова Максима Петровича, директора департаменту 

економіки і інвестицій міської ради.  

6. Про деталізовані додаткові умови здійснення Партнерства. 
Інформація Мартьянова Максима Петровича, директора департаменту 

економіки і інвестицій міської ради.  

7. Про внесення змін до рішення міської ради від 24.11.2023 № 1963 «Про 

затвердження плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних 

актів та плану-графіку здійснення відстеження результативності 

регуляторних актів на 2024 рік». 
Інформація Мартьянова Максима Петровича, директора департаменту 

економіки і інвестицій міської ради.  

8. Про затвердження рішень виконавчого комітету міської ради 

прийнятих відповідно до рішення міської ради від 25.02.2022 № 927 

«Про тимчасове делегування повноважень Вінницької міської ради 

виконавчому комітету Вінницької міської ради щодо внесення змін до 

бюджету Вінницької міської територіальної громади та забезпечення 

життєдіяльності громади, правопорядку та оборонної роботи». 
Інформація Мартьянова Максима Петровича, директора департаменту 

економіки і інвестицій міської ради.  



9. Про заходи щодо передачі та демонтажу об’єктів нерухомого майна в 

зв’язку з проведенням реконструкції вул. Батозька (від просп. 

Коцюбинського до вул. Академіка Янгеля) в м.Вінниці. 
Інформація Мартьянова Максима Петровича, директора департаменту 

економіки і інвестицій міської ради.  

10. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2023 № 2009 «Про 

бюджет Вінницької міської територіальної громади на 2024 рік». 
Інформація Лесь Антоніни Михайлівни, директора департаменту фінансів 

міської ради.  

11. Про передачу у 2024 році субвенції з бюджету Вінницької міської 

територіальної громади районному бюджету Вінницького району. 
Інформація Лесь Антоніни Михайлівни, директора департаменту фінансів 

міської ради.  

12. Про внесення змін до рішення міської ради від 25.02.2022р. № 867 

«Про затвердження «Комплексної правоохоронної програми на 2022-

2024 роки», зі змінами. 
Інформація Кириленка Максима Миколайовича, першого заступника  директора 

департаменту правової політики та якості міської ради. 

13. Про хід виконання Комплексної правоохоронної програми на 2022-

2024 роки у 2023 році. 
Інформація Кириленка Максима Миколайовича, першого заступника  директора 

департаменту правової політики та якості міської ради.  

14. Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2021 року № 715 

«Про затвердження «Комплексної програми «Основні напрямки 

соціальної політики Вінницької міської територіальної громади на 

2022-2026 роки», зі змінами. 
Інформація Войткової Валентини Романівни, директора департаменту 

соціальної політики міської ради.  

15. Про хід виконання Програми «Громада відкритих можливостей для 

людей похилого віку Вінницької міської територіальної громади на 

2021-2023 роки», у 2023 році. 
Інформація Войткової Валентини Романівни, директора департаменту 

соціальної політики міської ради.  

16. Про внесення змін до рішення міської ради від 24.02.2023 року № 1486 

«Про затвердження «Програми підтримки Захисників і Захисниць 

України, членів їх родин та родин загиблих (померлих), безвісти 

зниклих за особливих обставин Захисників та Захисниць України на 

2023-2026 роки» та Порядку використання коштів, передбачених у 

бюджеті Вінницької міської територіальної громади на виконання 

заходів «Програми підтримки Захисників і Захисниць України, членів 

їх родин та родин загиблих (померлих), безвісти зниклих за особливих 

обставин Захисників та Захисниць України на 2023-2026 роки», зі 

змінами. 
Інформація Войткової Валентини Романівни, директора департаменту 

соціальної політики міської ради.  

 

 

 

 



17. Про затвердження Порядку надання соціальної транспортної послуги 

Комунальним підприємством «Міський центр соціально-

психологічної реабілітації дітей та молоді з функціональними 

обмеженнями «Гармонія» імені Раїси Панасюк». 
Інформація Войткової Валентини Романівни, директора департаменту 

соціальної політики міської ради.  

18. Про внесення змін до Положення про Вінницький міський 

територіальний центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) та Переліку соціальних послуг, умов та порядку їх 

надання структурними підрозділами Вінницького міського 

територіального центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) та затвердження їх в новій редакції. 
Інформація Войткової Валентини Романівни, директора департаменту 

соціальної політики міської ради.  

19. Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених в 

бюджеті Вінницької міської територіальної громади для надання 

фінансової підтримки громадським організаціям, які відповідно до 

статутної діяльності надають консультативну, правову та 

психологічну допомогу родинам цивільних осіб та оборонців, що 

зникли безвісти, потрапили в полон, або загинули внаслідок військової 

агресії російської федерації проти України. 
Інформація Войткової Валентини Романівни, директора департаменту 

соціальної політики міської ради.  

20. Про внесення змін до рішення міської ради від 28.01.2022 року № 804 

«Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених в 

бюджеті Вінницької міської територіальної громади, для надання 

фінансової підтримки громадським організаціям, які відповідно до 

статутної діяльності здійснюють на території Вінницької міської 

територіальної громади заходи, спрямовані на соціальний захист 

бездомних осіб», зі змінами. 
Інформація Войткової Валентини Романівни, директора департаменту 

соціальної політики міської ради.  

21. Про внесення змін до Статуту міського комунального підприємства 

«Вінницька міська аптека» та затвердження його в новій редакції. 
Інформація Шиша Олександра Володимировича, директора департаменту 

охорони здоров’я міської ради.  

22. Про хід виконання у 2023 році Програми висвітлення діяльності 

Вінницької міської ради, її виконавчих органів, фінансової підтримки 

(дотації) комунальним підприємствам засобів масової інформації у 

2021-2025рр. зі змінами. 
Інформація Конончук Наталі Леонтіївни, директора департаменту у справах 

ЗМІ та зв’язків з громадськістю міської ради.  

23. Про хід виконання у 2023 році Програми використання соціальної 

реклами для інформування громадськості та профілактики негативних 

явищ у суспільстві на 2021-2025 роки. 
Інформація Конончук Наталі Леонтівни, директора департаменту у справах 

ЗМІ та зв’язків з громадськістю міської ради.  

 

 



24. Про передачу світильників. 
Інформація Фурмана Романа Сергійовича, директора департаменту міського 

господарства міської ради.  

25. Про внесення змін до Програми регулювання чисельності тварин 

гуманними методами на території Вінницької міської територіальної 

громади на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням міської ради від 

27.08.2021 року № 541, зі змінами. 
Інформація Семенюка Юрія Володимировича, директора департаменту 

комунального господарства та благоустрою міської ради.  

26. Про внесення змін до Положення про департамент транспорту та 

міської мобільності та затвердження його в новій редакції. 
Інформація Сорокіна Андрія Олександровича, директора департаменту 

транспорту та міської мобільності міської ради.  

27. Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2020 № 105, зі 

змінами. 
Інформація Сорокіна Андрія Олександровича, директора департаменту 

транспорту та міської мобільності міської ради.  

28. Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2020 № 111, зі 

змінами. 
Інформація Парфілова Олега Михайловича, директора департаменту 

цивільного захисту міської ради.  

29. Про затвердження рішень виконавчого комітету міської ради, 

прийнятих відповідно до рішення міської ради від 25.02.2022 № 927 

«Про тимчасове делегування повноважень Вінницької міської ради 

виконавчому комітету Вінницької міської ради щодо внесення змін до 

бюджету Вінницької міської територіальної громади та забезпечення 

життєдіяльності громади, правопорядку та оборонної роботи». 
Інформація Парфілова Олега Михайловича, директора департаменту 

цивільного захисту міської ради.  

30. Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених в 

бюджеті Вінницької міської територіальної громади на виконання 

робіт з реконструкції (модернізації) системи оповіщення населення 

м.Вінниця. 
Інформація Парфілова Олега Михайловича, директора департаменту 

цивільного захисту міської ради.  

31. Про передачу об’єктів окремого індивідуально визначеного майна. 
Інформація Парфілова Олега Михайловича, директора департаменту 

цивільного захисту міської ради.  

32. Про виконання Програми цифрового розвитку на 2018-2023 роки у 

2023 році. 
Інформація Романенка Володимира Борисовича, директора департаменту 

інформаційних технологій міської ради.  

33. Про внесення змін до Програми інформатизації та цифрової 

трансформації на 2024-2026 роки, затвердженої рішенням міської ради 

від 27.10.2023 № 1932. 
Інформація Романенка Володимира Борисовича, директора департаменту 

інформаційних технологій міської ради.  

 

 



34. Про хід виконання «Програми соціального захисту сімей з дітьми, які 

опинились у складних життєвих обставинах, та дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, у Вінницькій міській 

територіальній громаді на 2022-2024 роки», зі змінами, у 2023 році. 
Інформація Шафранської Людмили Анатоліївни, начальника служби у справах 

дітей міської ради.  

35. Про хід виконання «Програми «Місто молодих» на 2021-2023 роки» 

(зі змінами) у 2023 році. 
Інформація Мончак Юлії Вікторівни, начальника відділу молодіжної політики 

міської ради.  

36. Про внесення змін до рішення міської ради від 07.07.2023 № 1747 «Про 

затвердження Програми розвитку та підтримки об’єднань 

співвласників багатоквартирних будинків Вінницької міської 

територіальної громади на 2024-2028 роки». 
Інформація Іванова Ігоря Івановича, начальника відділу по розвитку ОСББ 

міської ради.  

37. Про внесення змін до рішення міської ради від 26.11.2021 № 678 «Про 

хід виконання «Програми розвитку органів самоорганізації населення 

м.Вінниці на 2017-2021 роки» у 2021 році та затвердження «Програми 

розвитку органів самоорганізації населення Вінницької міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки», зі змінами. 
Інформація Панчук Наталі Володимирівни, голови Асоціації органів 

самоорганізації населення м.Вінниці.  

38. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.10.2021р. № 620 

«Про затвердження Програми реалізації стратегії просторового 

розвитку Вінницької міської територіальної громади на 2022-2025 

роки». 
Інформація Коваленка Назара Володимировича, директора КП «Агенція 

просторового розвитку».  

39. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та передачу земельних ділянок у власність громадянам, 

про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки, про внесення змін до рішень міської ради. 
Інформація Кушнірчука Сергія Анатолійовича, директора департаменту 

земельних ресурсів міської ради.  

40. Про відмову у наданні дозволу на розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості). 
Інформація Кушнірчука Сергія Анатолійовича, директора департаменту 

земельних ресурсів міської ради.  

41. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність (оренду), про зміну цільового призначення 

земельних ділянок громадянам. 
Інформація Кушнірчука Сергія Анатолійовича, директора департаменту 

земельних ресурсів міської ради.  

 

 

 



42. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність (в оренду), про надання 

дозволу на проведення експертної грошової оцінки, про укладання та 

поновлення договору про встановлення земельного сервітуту 

громадянам, про поновлення та припинення договору оренди 

земельної ділянки, про внесення змін до рішень міської ради. 
Інформація Кушнірчука Сергія Анатолійовича, директора департаменту 

земельних ресурсів міської ради.  

43. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність громадянам. 
Інформація Кушнірчука Сергія Анатолійовича, директора департаменту 

земельних ресурсів міської ради.  

44. Про укладання, поновлення, внесення змін до договорів про 

встановлення земельного сервітуту та про внесення змін до пункту в 

додатку до рішення Вінницької міської ради. 
Інформація Кушнірчука Сергія Анатолійовича, директора департаменту 

земельних ресурсів міської ради.  

45. Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою, 

про надання дозволів на проведення експертної грошової оцінки 

земельних ділянок та про внесення змін до пункту в додатку до 

рішення Вінницької міської ради. 
Інформація Кушнірчука Сергія Анатолійовича, директора департаменту 

земельних ресурсів міської ради.  

46. Про відмову в наданні дозволу на приватизацію земельної ділянки. 
Інформація Кушнірчука Сергія Анатолійовича, директора департаменту 

земельних ресурсів міської ради.  

47. Про відмову в укладанні договору про встановлення земельного 

сервітуту. 
Інформація Кушнірчука Сергія Анатолійовича, директора департаменту 

земельних ресурсів міської ради.  

48. Про затвердження та погодження документації із землеустрою, про 

передачу земельних ділянок в оренду, про поновлення та припинення 

договорів оренди земельних ділянок, про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою, про укладання 

договорів про встановлення земельного сервітуту, про надання 

дозволів на проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок 

та про внесення змін до пункту в додатку до рішення Вінницької 

міської ради, про затвердження технічної документацію з нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки. 
Інформація Кушнірчука Сергія Анатолійовича, директора департаменту 

земельних ресурсів міської ради.  

49. Про продаж земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення. 
Інформація Кушнірчука Сергія Анатолійовича, директора департаменту 

земельних ресурсів міської ради.  

 

 

 

 



50. Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2022 № 1395 «Про 

затвердження Програми розроблення містобудівної та іншої 

документації перспективного значення Вінницької міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки», зі змінами. 
Інформація Совінського Євгенія Васильовича, першого заступника директора 

департаменту архітектури та містобудування міської ради.  

51. Про розроблення містобудівної документації – детального плану 

території. 
Інформація Совінського Євгенія Васильовича, першого заступника директора 

департаменту архітектури та містобудування міської ради.  

52. Про внесення змін до Положення про порядок залучення інвесторів до 

реалізації інвестиційних проектів (будівництво, реконструкція, 

реставрація, капітальний ремонт) по об’єктах містобудування різного 

призначення (в т.ч. незавершених будівництвом), затвердженого 

рішенням міської ради від 10.02.2012р. № 625 (зі змінами та 

доповненнями). 
Інформація Совінського Євгенія Васильовича, першого заступника директора 

департаменту архітектури та містобудування міської ради.  

53. Про письмовий звіт про хід та результати відчуження комунального 

майна за 2023 рік. 
Інформація Петрова Андрія Анатолійовича, директора департаменту 

комунального майна міської ради.  

54. Про включення до Переліку другого типу об’єкту комунальної 

власності Вінницької міської територіальної громади для подальшої 

передачі в оренду без проведення аукціону, затвердження умов оренди 

та скасування рішення Вінницької міської ради від 30.08.2019р. № 

1929. 
Інформація Петрова Андрія Анатолійовича, директора департаменту 

комунального майна міської ради.  

55. Про зняття з контролю рішень міської рали. 
Інформація Малініна Володимира Володимировича, голови постійної комісії 

міської ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури і спорту. 
56. Різне. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


